Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 75
О присвоении наименования территории

в городском поселении Кильдинстрой
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях внесения наименования элемента планировочной структуры в адресную систему ФИАС администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить вновь застроенной территории в городском поселении Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, в границах земельного участка с кадастровым номером 51:01:3002003:94 , наименование «Садовая».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов